様式第１号

     年  月  日

広陵町共同募金委員会

    会 長 様

  住  所

団 体 名

代表者名              印

広陵町共同募金委員会助成金申請書

 標記の件について、下記の関係書類を添えて申請します。

記

【提出書類】

□広陵町共同募金委員会助成事業計画書（様式第２号）

□申請事業収支予算書（様式第３号）

□会員名簿（様式第４号）

□参考となる資料、その他チラシ